
Uchwała Nr X/61/24                                                                                                          

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego                                                                    

z dnia 2 lutego 2024r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego do udziału w pracach komisji otwartego konkursu ofert 

,,Świętokrzyskie dla Młodych’’. 

 

Na podstawie § 8 ust 1 pkt 2 i ust 2 pkt 8 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022r. poz.1268) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Konkurs ofert „Świętokrzyskie dla młodych” zakłada wsparcie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, 

wzmacniających postawy społeczne i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego                    

w 2024 roku. Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych, które skupiają w swoich 

gremiach młodych ludzi i działają na rzecz młodzieży w województwie świętokrzyskim.  

§ 2. 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania, przedstawicielem Młodzieżowego Sejmiku w komisji 

otwartego konkursu ofert ,,Świętokrzyskie dla Młodych’’ będzie radna Amelia Rudnicka. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

 

Przewodniczący                                                                                                                    

Młodzieżowego Sejmiku  

                                                                                                                                                                            

Oskar Frydrych 


